rum singuli, qui in dicto concilio iam

forsan ad praesens residenl, ani ad illud

in poslernm accedent
,

quod, qnamdin

concilium ipsnni dnraverit et ipsi inter-

fuerint, dieta alternativa gaudere possint,

et. occasione episcopaliiuii seu arebiepi-

scopaliuni vel patriarelialium ecclesia-

rum aut monasteriorum vel aliorum be-

neficiorum ecclcsiasticorum , cum cura

et sine cura, saecularium et quorumvis

Ordinum regularium, quae etiam ex (pii-

busvis concessionibus et dispensationibus

apostolìcis in titulum et comniendnm ac

alias quomodolibel obiineni et in poste-

rum obtinebunt, quaecumque, quotcum-

qne et qualiacumque sint, quae omnia

praesentibus prò expressis baberi volu-

mus, ad solutioneni quorumcumque sub-

sidiorum seu decimarum collectoribus

scu subcollectoribus aut aliis executori-

busvelqnibusvis aliis personis, quavis au-

ctorilate fungentibus, cogi possint, motu

et scicntia similibus extendimus et am-

pliamus.

§ 5. Mandante? universis et singulis

EucaiorM personis in dignitate ecclesiastica consti-

tutis quatenus ipsi vel duo aut nnus eo-

rum, per se vel alium seu alios, iacianl

auctoritate nostra praesentes lileras ab

omnibus, ad quos speetat, inviolabiliter

observari ; contradictorcs per censuras

ecclesiasticas ac alia opportuna iuris re-

media, appellalionc postposita, compe-
scendo.

§ 6. Non obstanlibus quibusvis aposto-
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licis necnon in provincialibus et synoda- conir«riiide-

libus conciliis editis, generalibus vel spe-

eialibus, constitutionibus et ordinationi-

bus; aut si eisdem collectoribus et sub-

collectoribus et quibusvis aliis, communi-

ter vel divisim, ab cadem sit Sede indul-

tuni quod interdici, suspendi vel excom- f
mnnicari non possint per literas aposto-

licas non tacientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto bu-

iusmodi mentionem.

i^ 7. Et quia difficile foret praesentes TrtiuumpUi

lileras ad singula', in quibus de eis fides ""*' '"'"'•

forsan iacienda fuerit, loca deferre, volu-

mus et cadem auctoritate decernimus

quod ipsarum transumptis eie.

§ 8. Nulli ergo omnino honiinum li- ssnctionem

ceat eie
poenalem addii.

Datuni Romae apud S. Petrnm , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentcsimo sexagesimo primo , kalendis

marlii, pontitieatus nostri anno secundo.

Dal. dio 1 mnriii 1561, pontif. anno n.

Scquitnr indultum quod in corum

litibus supersedeatur.

Pius Papa IV, mota proprio, etc.

Cum ob celcbralionem concilii per nos caus» buiai